
1 

 

 obsahuje „chráněné údaje“ 
 

Z Á P I S 

o průběhu 9/30. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 21.05.2025 

 

 

V 16:01 přítomno členů: 8 

Jiří Bertschinger - distančně  

Ing. Eva Harangiová - distančně 

Tomáš Hejl - distančně 

Michal Kaláb - prezenčně 

Ing. Denisa Kocmánková - distančně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl - prezenčně 

Ing. Pavel Kříž, Ph.D. - prezenčně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. - distančně 

 

Z celého jednání nebo z jeho části omluveni: 

Ing. Tomáš Jára (16:01 – 16:02) 

 

Zahájení zasedání v 16:01, ukončení v 17:21. 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 
2.1.01 Uložení dočasně volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc - ČSOB - termínovaný 

vklad - změna 2025 

2.1.02 2. změna rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok 2025 

2.2.01 Pronájem běžného obecního bytu mimo Pravidla – Rerychova 14 

3.3.01 Akce Dobrý den v Bystrci 2025 – nájemní smlouva mezi MČ Brno-Bystrc a RUGBY 

SPIRIT BRNO, z. s.   

4.1.01 Změna a doplnění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou 

se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

5.1.01 Glamping v Bystrci – stanovisko MČ k projektu firmy Prygl point 

5.1.02 Novela nařízení statutárního města Brna č. 1/2002, kterým se vydává „Tržní řád“– změna 

přílohy týkající se MČ Brno-Bystrc, hlava B: Restaurační zahrádky 

5.2.01 Žádost ZŠ Vejrostova 1 o mimořádný souhlas s nákupem investice – venkovní cvičební 

mobiliář pro interaktivní hřiště v areálu školy 

5.2.02 Žádost Mateřské školy DUHA, Brno, Kachlíkova 21, příspěvkové organizace o souhlas 

s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT ČR č. 02_24_034 - Šablony 

pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský 

5.2.03 Žádost Mateřské školy SLUNÍČKO, Brno, Štouračova 23, příspěvkové organizace o 

souhlas s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT ČR č. 02_24_034 - 

Šablony pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský 

5.2.04 Žádost Mateřské školy SKŘIVÁNEK, Brno, Kachlíkova 19, příspěvkové organizace o 

souhlas s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT ČR č. 02_24_034 - 

Šablony pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský 

6.1.01 Prodej části pozemku p. č. 4017 k. ú. Bystrc - Kozí Horka 



2 

 

6.1.02 Žádost o vyjádření k pronájmu části pozemku p. č. 79 k. ú. Bystrc – ul. Na Zeliskách 

6.1.03 Žádost o vyjádření k prodeji části pozemku p. č. 768/2 k. ú. Bystrc – ul. K Dálnici - 

aktualizace vyjádření 

6.1.04 Prodej pozemku p. č. 1330 k. ú. Bystrc - Údolí oddechu - aktualizace vyjádření 

ODROČENO 

6.1.05 Prodej pozemku p. č. 5285  k. ú. Bystrc  - Mečkov 

6.1.06 Pronájem pozemku p. č. 827 k. ú. Bystrc – ul. Na Zeliskách 

6.2.01 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Projektová 

dokumentace – Revitalizace prostoru před SC  Vondrákova - zahájení zadávacího 

řízení 

6.2.02  Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Rekonstrukce 

obecního bytu č. 1, BD Pod Horkou 27, Brno-Bystrc - zahájení zadávacího řízení 

6.2.03 Metodika pro zadávání veřejných zakázek, nová 

6.2.04 Veřejná zakázka „Údržba a čištění místních komunikací, parkovišť, vybraných 

chodníků, nadchodů a podchodů a čištění základního komunikačního systému v lokalitě 

Bystrc I a II", zahájení zadávacího řízení 

6.2.05 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Výměna 

vodorovných a svislých rozvodů v obecním panelovém domě Rerychova 14, Brno-

Bystrc, zahájení zadávacího řízení 

6.2.06 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Výměna oken a 

dveří v ZŠ a MŠ Heyrovského 13 v Brně-Bystrci – 1. etapa, výběr dodavatele, schválení 

smlouvy dílo 

6.2.07 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Oprava ÚT v ZŠ a 

MŠ Heyrovského 13 v Brně-Bystrci – 4. etapa, výběr dodavatele, schválení smlouvy 

dílo 

 

Zápis z minulé 9/32. mimořádné schůze Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Ing. Evou 

Harangiovou bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Hlasování o zařazení bodů:  

4.1.01 Změna a doplnění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou 

se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

6.2.04 Veřejná zakázka „Údržba a čištění místních komunikací, parkovišť, vybraných 

chodníků, nadchodů a podchodů a čištění základního komunikačního systému v lokalitě 

Bystrc I a II", zahájení zadávacího řízení 

6.2.05 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Výměna 

vodorovných a svislých rozvodů v obecním panelovém domě Rerychova 14, Brno-

Bystrc, zahájení zadávacího řízení 



3 

 

6.2.06 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Výměna oken a 

dveří v ZŠ a MŠ Heyrovského 13 v Brně-Bystrci – 1. etapa, výběr dodavatele, schválení 

smlouvy dílo 

6.2.07 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Oprava ÚT v ZŠ a 

MŠ Heyrovského 13 v Brně-Bystrci – 4. etapa, výběr dodavatele, schválení smlouvy 

dílo 

Schváleno. 

Pro: 9; Proti: 0; Zdrželo se: 0; Nehlasoval: 0  Celkem při hlasování přítomno: 9 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

Pro: 9 Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0                        Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 
2.1.01 Uložení dočasně volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc - ČSOB - 

termínovaný vklad - změna 2025 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 
Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje uložení volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc 
následujícím způsobem: 
ČSOB – termínovaný vklad s automatickou obnovou na 1 měsíc ve výši 90 mil. Kč. 

 
Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.1.02 2. změna rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok 2025 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje zastupitelstvu schválit usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc schvaluje 2. změnu rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok 2025 dle 

přílohy č. 4. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

Ověřené přílohy č. 1 a 4 tohoto bodu jsou uloženy na organizačním úseku OVV ÚMČ Brno-

Bystrc. 

 

 

2.2.01 Pronájem běžného obecního bytu mimo Pravidla – Rerychova 14 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc: 

1) neschvaluje pronájem bytu č. x v domě Rerychova 14, Brno, xxxxxxxxxxxx (nar. xxxx), 

které nájem bytu skončil uplynutím 2 let od přechodu nájmu; 

2) žádá Radu města Brna, aby udělila v souladu s čl. 3 odst. (6) Pravidel pronájmu bytů 

v domech v majetku statutárního města Brna městské části Brno-Bystrc předchozí souhlas 

s pronájmem bytu o maximální velikosti 1+1 mimo Pravidla pronájmu bytů v domech 

v majetku statutárního města Brna, a to xxxxxxxxxxxx (nar. xxxx), za podmínek: 

- že nájemkyně odevzdá třípokojový byt č. x v domě Rerychova 14, Brno, zpět městské části 

Brno-Bystrc zcela vyklizený, ve stavu dle § 2293 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 



4 

 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

- za kterých městská část Brno-Bystrc pronajímá běžné obecní byty s tím, že nájemné 

stanovené městskou částí Brno-Bystrc bude každoročně k 1.7. upravováno o míru inflace 

vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, 

- dále s možností prodloužení nájemní smlouvy z úrovně městské části Brno-Bystrc 

v případě plnění podmínek stanovených městskou částí pro prodloužení nájemní smlouvy. 
 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 1  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

3.3.01 Akce Dobrý den v Bystrci 2025 – nájemní smlouva mezi MČ Brno-Bystrc a RUGBY 

SPIRIT BRNO, z. s.   

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje nájemní smlouvu mezi MČ Brno-Bystrc a RUGBY SPIRIT 

BRNO, z. s., dle přílohy a jejím podpisem pověřuje Ing. Pavla Kříže, Ph.D., místostarostu 

MČ Brno-Bystrc.  
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

4.1.01 Změna a doplnění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, 

kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu MČ Brno-Bystrc následující usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc nemá připomínky ke změnám obecně závazné vyhlášky 

statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších 

vyhlášek, dle přílohy č. 3 tohoto bodu. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

Ověřená příloha č. 3 tohoto bodu je uložena na organizačním úseku OVV ÚMČ Brno-Bystrc. 

 

 

5.1.01 Glamping v Bystrci – stanovisko MČ k projektu firmy Prygl point 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc nesouhlasí s projektem areálu pro veřejnou rekreaci a sport v oblasti 

Rakovecké zátoky, protože je v rozporu s platným územním plánem.  
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

5.1.02 Novela nařízení statutárního města Brna č. 1/2002, kterým se vydává „Tržní řád“– 

změna přílohy týkající se MČ Brno-Bystrc, hlava B: Restaurační zahrádky 

 



5 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí se žádostí společnosti Cazzuola, a.s., sídlem Kubíčkova 1080/6, 

635 00 Brno, IČ: 29262062, o zařazení pozemku p.č. 6882/1 v k.ú. Bystrc, do přílohy nařízení 

statutárního města Brna č. 1/2002, kterým se vydává „Tržní řád“ ve znění pozdějších nařízení, 

části III pro MČ Brno-Bystrc, hlava B: Restaurační zahrádky: 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Bystrc 
bližší vymezení 

počet 

prodej. 

míst 

výměra 

(m2) 
denní roční 

vymezení 

sortimentu 

 6882/1 

ul. Kubíčkova, 

rozšířená část 

chodníku  

                     

 

     

48 

 

07.00–20.00 h.  

 

celoročně 

 

 

 

 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

5.2.01 Žádost ZŠ Vejrostova 1 o mimořádný souhlas s nákupem investice – venkovní 

cvičební mobiliář pro interaktivní hřiště v areálu školy 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pro Základní školu Brno, Vejrostova 1, Brno, příspěvkovou 

organizaci zakoupení investice v roce 2025 – venkovní cvičební mobiliář pro interaktivní hřiště. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

5.2.02 Žádost Mateřské školy DUHA, Brno, Kachlíkova 21, příspěvkové organizace o 

souhlas s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT ČR č. 

02_24_034 - Šablony pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada městské části Brno-Bystrc souhlasí v Mateřské škole DUHA, Brno, Kachlíkova 21, 

příspěvkové organizaci, s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT ČR                        

č. 02_24_034 – Šablony pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský s finanční 

spoluúčastí zřizovatele do výše 19.294,75 Kč. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

5.2.03 Žádost Mateřské školy SLUNÍČKO, Brno, Štouračova 23, příspěvkové organizace 

o souhlas s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT ČR č. 

02_24_034 - Šablony pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada městské části Brno-Bystrc souhlasí v Mateřské škole SLUNÍČKO, Brno, 

ŠTOURAČOVA 23, příspěvkové organizaci, s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci 



6 

 

výzvy MŠMT ČR  č. 02_24_034 – Šablony pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos 

Komenský s finanční spoluúčastí zřizovatele do výše 19.800 Kč. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

5.2.04 Žádost Mateřské školy SKŘIVÁNEK, Brno, Kachlíkova 19, příspěvkové 

organizace o souhlas s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT 

ČR č. 02_24_034 - Šablony pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos 

Komenský 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada městské části Brno-Bystrc souhlasí v Mateřské škole SKŘIVÁNEK, Brno, Kachlíkova 

19, příspěvkové organizaci, s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT ČR 

č.02_24_034 – Šablony pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský s finanční 

spoluúčastí zřizovatele do výše 20.000 Kč. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.01 Prodej části pozemku p. č. 4017 k. ú. Bystrc - Kozí Horka 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc nesouhlasí s prodejem části pozemku p. č. 4017 k. ú. Bystrc dle přílohy 

č. 1 tohoto bodu. 

Menší část požadovaného pozemku k odprodeji je z úrovně MČ pronajímána jako příjezdová 

cesta k pozemku p. č. 4092 k. ú. Bystrc, který je ve vlastnictví nájemce dle přílohy č. 2 tohoto 

bodu. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.02 Žádost o vyjádření k pronájmu části pozemku p. č. 79 k. ú. Bystrc – ul. Na Zeliskách 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s pronájmem části pozemku p. č. 79 k. ú. Bystrc dle přílohy č. 

1 tohoto bodu za podmínky, že budou dodrženy podmínky „Souhlasu se změnou připojení 

(sjezdu)“ ze dne 29.1.2025 dle přílohy č. 2 tohoto bodu. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.03 Žádost o vyjádření k prodeji části pozemku p. č. 768/2 k. ú. Bystrc – ul. K Dálnici - 

aktualizace vyjádření 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 768/2 k. ú. Bystrc dle přílohy 



7 

 

č. 1 tohoto bodu.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.05 Prodej pozemku p. č. 5285  k. ú. Bystrc  - Mečkov 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s prodejem pozemku p. č. 5285 k. ú. Bystrc. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.06 Pronájem pozemku p. č. 827 k. ú. Bystrc – ul. Na Zeliskách 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje nájemní smlouvu k pozemku p. č. 827 k. ú. Bystrc dle přílohy 

č. 1 tohoto bodu. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.01 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Projektová 

dokumentace – Revitalizace prostoru před SC  Vondrákova - zahájení 

zadávacího řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb.:  Projektová dokumentace – Revitalizace prostoru před SC Vondrákova dle 

přílohy č. 1 a č. 2 tohoto materiálu a podpisem výzvy pověřuje místostarostku MČ Brno-Bystrc 

Ing. Evu Harangiovou. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.02  Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Rekonstrukce 

obecního bytu č. 1, BD Pod Horkou 27, Brno-Bystrc - zahájení zadávacího řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb.:  Rekonstrukce obecního bytu č. 1, BD Pod Horkou 27, Brno-Bystrc, dle přílohy 

č. 1 a č. 2 tohoto materiálu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 



8 

 

6.2.03 Metodika pro zadávání veřejných zakázek, nová 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje Metodiku pro zadávání veřejných zakázek dle přílohy č. 1 

tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.04 Veřejná zakázka „Údržba a čištění místních komunikací, parkovišť, vybraných 

chodníků, nadchodů a podchodů a čištění základního komunikačního systému 

v lokalitě Bystrc I a II", zahájení zadávacího řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje pro veřejnou zakázku: „Údržba a čištění místních 

komunikací, parkovišť, vybraných chodníků, nadchodů a podchodů a čištění základního 

komunikačního systému v lokalitě Bystrc I a II“, zadávanou v otevřeném nadlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto bodu, a současně 

souhlasí s případným přiměřeným prodloužením lhůty pro podání nabídek z důvodů 

stanovených zákonem č. 134/2016 Sb. 

 

2) Rada MČ Brno-Bystrc pověřuje posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

hodnocením nabídek pro veřejnou zakázku „Údržba a čištění místních komunikací, 

parkovišť, vybraných chodníků, nadchodů a podchodů a čištění základního komunikačního 

systému v lokalitě Bystrc I a II“, komisi v tomto složení: 

 

1. JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta MČ 

2. Ing. Eva Harangiová, místostarostka MČ  

3. Ing. Tomáš Jára, místostarosta MČ 

   4. Ing. Radek Bárta, vedoucí OŽPD 

 

Náhradníci: 

1. RNDr. Vladimír Vetchý, CSc., místostarosta MČ 

   2. Ing.  Pavel Kříž, PhD., člen rady MČ  

   3. Michal Kaláb, člen rady MČ 

   4. Ing. Yveta Bičanová, referentka OŽPD 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.05 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Výměna 

vodorovných a svislých rozvodů v obecním panelovém domě Rerychova 14, Brno-

Bystrc, zahájení zadávacího řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb.: Výměna vodorovných a svislých rozvodů v obecním panelovém domě 

Rerychova 14, Brno-Bystrc, dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto materiálu. 



9 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.06 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Výměna oken 

a dveří v ZŠ a MŠ Heyrovského 13 v Brně-Bystrci – 1. etapa, výběr dodavatele, 

schválení smlouvy dílo 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc vybírá na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb.: Výměna oken a dveří v ZŠ a MŠ Heyrovského 13 v Brně-Bystrci – 1. etapa, 

k uzavření smlouvy firmu MONTEZ Energo s.r.o. 

2) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje smlouvu s firmou MONTEZ Energo s.r.o., na veřejnou 

zakázku malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Výměna oken a dveří v ZŠ a 

MŠ Heyrovského 13 v Brně-Bystrci – 1. etapa dle přílohy č. 2 tohoto bodu a jejím 

podpisem pověřuje RNDr. Vladimíra Vetchého, CSc., místostarostu MČ Brno-Bystrc. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.07 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Oprava ÚT v 

ZŠ a MŠ Heyrovského 13 v Brně-Bystrci – 4. etapa, výběr dodavatele, schválení 

smlouvy dílo 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc vybírá na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu zákona č. 

134/2016 Sb.: Oprava ÚT v ZŠ a MŠ Heyrovského 13 v Brně-Bystrci – 4. etapa, výběr 

dodavatele, k uzavření smlouvy firmu ENLYTECH,s.r.o. 

2) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje smlouvu s firmou ENLYTECH,s.r.o., na veřejnou 

zakázku malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Oprava ÚT v ZŠ a MŠ 

Heyrovského 13 v Brně-Bystrci – 4. etapa, výběr dodavatele dle přílohy č. 2 tohoto bodu a 

jejím podpisem pověřuje RNDr. Vladimíra Vetchého, CSc., místostarostu MČ Brno-

Bystrc. 
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb  

      

 

        

 

       JUDr. Tomáš Kratochvíl  

               starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Zuzana Štrbová 


